

# Hälsning från Kenya

***Församlingens internationella grupp har under året som gått stött Mully Children's Family Home i Kenya. Oroligheterna och våldet som drabbat landet hårt och som innebär svåra lidande för människorna gör att också våra vänner och deras arbete har utsatts för hårda prövningar. Vi har tagit ett beslut att stödja arbetet också under 2008. En del av det brev vi fått vill vi nu dela med oss av.***

Kära vänner!

Jag hoppas och ber att ni mår bra. Jag har de senaste veckorna varit helt upptagen med arbete i Ndalani och särskilt i Yatta, där arbetet fortskrider mycket bra.

## **Stora läger**

Inom kort ska jag vara i Eldoret tillsammans med min fru och MCF-teamet. Där ska vi hjälpa internflyktingar i ett av de största lägren med över 18 000 människor varav många barn.

Vi delar Guds ord med dessa människor, ger uppmuntran, råd och har bibelstudier.

Detta blir väl mottaget av IDP:s, särskilt av barnen, som är ytterst deprimerade på grund av de problem som drabbat dem under allt våldet efter valet.

## **Många barn**

Barnen trängs i skift i klassrum som fylls med upp till 250 barn som sitter på golvet i samma rum. Detta är en svår situation för de få tillgängliga lärarna eftersom den största klassen består av 600 barn.

Vårt program vänder sig till över 3 100 barn som är i MCF:s vård i fråga om mat, utbildning, sport och spel, gruppterapi, medicinsk vård bland annat.

Vår allsmäktige Gud har verkligen gjort sådana under och mirakel på denna plats som jag aldrig tidigare har upplevt.

När vi började programmet kunde jag inte tänka mig att alla dessa barn skulle kunna få ett varmt mål mat om dagen och att vi skulle kunna samla dem för att ge dem Guds ord.

Men det har hänt ett mirakel.

## **Stora behov**

På grund av den innevarande politiska situationen i Kenya skulle vi kunna bli kvar här under de kommande tre månaderna.

Jag tackar Herren mycket för att han har givit mig den här visionen och förmågan till att användas av honom att nå ut till verkligt behövande barn och föräldrar.

Tack för era kontinuerliga böner och finansiella stöd som givit hopp till 1 000-tals fördrivna människor.

Jag önskar er Guds Välsignelse!

**Er tillgivne Ev.C.M. Mulli**